Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа № 19 им.П.И.Косякина

ст.Косякинской муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

04 октября  2022 года                                                                                            № 111

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации

и проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования

 в МОБУООШ № 19 им.П.И.Косякина ст.Косякинской

2022-2023 учебном году

В целях снижения социальной напряженности и оказания

консультативной помощи, организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в МОБУООШ № 19 им.П.И.Косякина

ст.Косякинской муниципального образования Новокубанский район в 2022-

2023 учебном году  п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Деговцевой

Светлане Николаевне

- организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования;

- информировать об изменении номера телефона выпускников 9 класса и их

родителей (законных представителей) – приложение 1;

- разместить информацию о телефонах «горячей линии» на сайте и

информационном стенде школы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУООШ№ 19

им.П.И.Косякина ст.Косякинской  С.В.Калинин

 Приложение 1

Информация

о работе телефонов «горячей линии» по вопросам

устного итогового собеседования

по русскому языку, государственной итоговой аттестации

основного общего образования

в МОБУООШ № 19 им.П.И.Косякина ст.Косякинской

в 2022-2023 учебном году

Уровень Телефоны

«горячей линии»

Режим

работы

Ответственные

за работу

«горячей линии»

Региональный

8928-42-42-658

понедельник-

пятница

с 09.00 до 18.00

в дни

проведения

экзаменов с

08.00 до 21.00

Министерство образования, науки

и молодёжной политики

Краснодарского края

Государственное казённое

учреждение Краснодарского края

Центр оценки качества

образования

Муниципальный

8(861)95-

3-02-85;

8-966-766-17-98

Швайка Виктор Владимирович,

главный специалист управления

образования муниципального

образования Новокубанский район

Школьный 8952 830 23 99 Деговцева Светлана Николаевна,

заместитель директора по учебно-

воспитательной работе

МОБУООШ № 19

им.П.И.Косякина ст.Косякинской

		2022-12-19T11:56:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 ИМ.П.И.КОСЯКИНА СТАНИЦЫ КОСЯКИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН